– 511 с.
13. Уголовное уложение, высочайше утвержд. 22 марта 1903 г. – СПб.: Изд. Гос. канцелярии, 1903. – 284 с.
14. Коржанський М. Й. Кримінальне право і законодавство України. Частина загальна: Курс лекцій / Коржанський Микола Йосипович – К.: Атіка, 2001. – 432 с.
15. Декларация прав народов России, 2 (15) ноября 1917 г. // Декреты Советской власти. – М.: Политиздат, 1957. – Т.1.: 25 октября 1917 г. – 16 марта 1918 г. – 626 с.

Zakharchenko I.N., National Academy of Internal Affairs

QUESTION THE VALIDITY OF CRIMINAL RESPONSIBILITY NOWADAYS FOR THE RETAINING, DESECRATION AND ELIMINATION OF OBJECTS OF RELIGIOUS WORSHIP FROM A HISTORICAL PERSPECTIVE